
PERSONEL DURUMU:

İl Müdürlüğümüz Bünyesinde Bulunan Personelin Meslek-Ünvan ve Sayısal Durumu;

Memur 4/b 4/C İşçi Hiz.Al. Geçici Görevli Personel TOPLAM

40 1 3 6 15 1 66

3 7 10

  * İşaretli Mesleki Ünvanlarda Vekaleten İdarecilik Yapmaktadır

1 Mimar Md.Yrd.V.

1 Har. Müh.Şb.Md.V.(2Şb)

1 Mak.Müh.Şb.Md.V.

1 Mimar Şb.Md.V.

Makina Teknikeri

İnşaat Teknikeri

Elektrik Teknikeri

Elektronik Teknikeri

TOPLAM 

PERSONE

4/C 4/B Geçici G. Memur Harita Teknikeri

34 3 1 1 30

İDARİ PERSONEL  

Araştırmacı

Şef

Ayniyat Saymanı 

Memur

Hizmetli

Güvenlik Görevlisi

Santral Görevlisi

V.H.K.İ.

Şoför

Bekçi

Kaloriferci

Mimar 1

Harita Müh. 0

Çevre Müh. 0

Jeofizik 

Müh.

0

Mak. Oper. 1

Teknisyen 2 A) Temizlik  4

Sürveyan 0 B) Şoför  3

Yapı 

Teknisyeni

0 C) Güvenlik  5

Düz İşçi 2 D) Araç (Şoför) 3

Şoför 1 Toplam 15

Kadrosu Mak.Müh. 0

Kadrosu Jeoloji Müh. 0

Kadrosu Şoför 0

Kadrosu

Kadrosu Elk-Elnk. 

Müh.

1

12.09.2017

0

1

1

2

2

0Jeofizik Müh.

0

Peyzaj Mimar

Kimya Müh.

TOPLAM : 0

TOPLAM : 1

1

*1 Elektrik-Elektronik Mühendisi.

19.06.2017-18.09.2017 tarihleri arası

Malatya Çev.veŞeh.İl Müd. geçici görevli 

14.06.2017-08.11.2018 Ücretsiz izninde

0

7

0

1

0

0

HİZMET ALIMI

BAŞKA KURUMLARDA GEÇİCİ GÖREVLE GÖREVLENDİRİLEN PERSONEL SAYISI

BAŞKA KURUMLARDAN MÜDÜRLÜĞÜMÜZE GEÇİCİ GÖREVLE GELEN PERSONEL

*1 Çevre Mühendisi

TOPLAM : 1

TOPLAM : 6

TOPLAM :3

TOPLAM : 0

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ PERSONELİ GEÇİCİ GÖREVLİ GİDEN PERSONEL

Müdür Yardımcısı

Mimar*

Elektrik-Elektronik Müh.

Makine Müh.*

3

1

4

0

6

Şube Müdürü 

Çevre Müh.*

2

2

2

 4 / C

0

0

Ziraat Mühendisi 

Jeomorfolog

4/B SÖZLEŞMELİ PERSONEL

İŞÇİ SINIFI PERSONEL KADRO DURUMLARI

3

1

TOPLAM PERSONEL

* 6 Şube Müdürü Vekaleten Yürütülmekte

* 2 Müdür Yardımcısı Vekâleten Yürütülmekte

İl Müdürü

1 Jeoloji Müh. Şb. Md.V.

1 Çev.Müh.Şb.Md.V.

1

 1 Çev.Müh.Md.Yrd.V.

Teknik Personel

Gen.İd./ İdari Personel

ŞUBE MÜDÜRLÜKLERİMİZ

1. İmar ve Planlamadan Sorumlu Şube Müdürlüğü

  YÖNETİM KADROSU

1

0

2. Proje ve Yapım İşlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğü

3. Altyapı ve Kentsel Dönşüm Hiz. Sorumlu Şube Müdürlüğü

Jeoloji Müh. 

Müdür Yardımcısı

Şube Müdürü

1Müdür/Bakanlık Müşaviri

4. Yapı Den. ve Yapı Malz. Sorumlu Şube Müdürlüğü

5. ÇED.Çevre İzninden Sorumlu Şube Müdürlüğü

6. Çevre Yönetimi ve Denetiminden Sorumlu Şb Müdürlüğü

7. Bilgi Tekn.İnsan Kay. ve Des. Hiz.Sorumlu Şb Md.lüğü

8. Tabiat Varlıklarını Korumadan Sorumlu Şb Md.

6

1

İnşaat Müh. 

Harita Müh.*

Şehir Plancısı

2

8

GENEL İDARİ HİZMETLER 3

TEKNİK HİZMETLER 

2

3

1

0


